Приложение №  6 к решению Совета

городского округа город Сибай РБ

от « __ » _______ 2007г. № _______

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о передаче дела об административном правонарушении по подведомственности

«_____»_______________ 200___г.

                                город Сибай РБ

Административная комиссия городского округа город Сибай Республики Башкортостан в составе _________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

рассмотрев материалы дела № ________________  об административном правонарушении  _____________________________________________________________________________ (указывается повод к возбуждению дела об административном
_____________________________________________________________________________ правонарушении в соответствии с частью 1 статьи 28.1 КоАП РФ,

_____________________________________________________________________________ сведения о лице, которое подало заявление, ходатайство либо

_____________________________________________________________________________

в отношении которого рассмотрены материалы  дела,
_____________________________________________________________________________
кратко указываются обстоятельства дела об административном правонарушении)
_____________________________________________________________________________

УСТАНОВИЛА:

________________________________________________________________

   (указываются сведения о поступлении от лица, в отношении

_____________________________________________________________________________

    которого ведется производство по делу об административном

_____________________________________________________________________________

правонарушении, ходатайства  о рассмотрении дела по месту его

_____________________________________________________________________________

жительства, либо указываются обстоятельства, свидетельствующие

_____________________________________________________________________________
о неподведомственности дела об административном правонарушении

____________________________________________________________________________

административной комиссии, либо указывается на факт вынесения _______________________________________________________________________________

  определения (в том числе дата и место его вынесения) об отводе
____________________________________________________________________________
должностного лица административной комиссии
_____________________________________________________________________________
рассмотревшему дело (готовящему к рассмотрению дело) об административном правонарушении)
Руководствуясь _______________________________________________________________

(указать соответствующий пункт, часть,статью КоАП РФ)
ОПРЕДЕЛИЛА:

Передать дело об административном правонарушении № _________  на рассмотрение по

подведомственности ___________________________________________________________

(указать административный орган, в который

_____________________________________________________________________________

       передается дело об административном правонарушении

_____________________________________________________________________________

  (административный орган, соответствующий месту жительства лица,

_____________________________________________________________________________

  в отношении которого ведется производство по делу об административном

_____________________________________________________________________________

        правонарушении, или иной административный орган),

____________________________________________________________________________

   либо указывается другое должностное лицо, которому

____________________________________________________________________________

       передается дело об административном правонарушении)

Председатель административной комиссии ________________________________________
(подпись)
PAGE
2